
           

 

UCHWAŁA NR 4/2013 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 10 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2013 

 

        Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 

1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 

1386, Nr 291, poz. 1707) Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

 

    § 1. Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  

zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2013, obejmujący:  

 

a) dotacje w kwocie     6.824.800,00 zł, 

 

b) wydatki w kwocie    6.824.800,00 zł 

 

-  zgodnie z załącznikiem nr 1; 

 

c) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2013 r., które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 

kwocie 442.000,00 zł ( zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały). 

 

    § 2. Przewodniczący Zarządu Powiatu przekaże do dnia 11 stycznia 2013 roku podległym jednostkom 

organizacyjnym Powiatu informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz 

wysokości dotacji i wpłat do budżetu Powiatu, a jednostkom organizacyjnym Powiatu oraz innym 

jednostkom podległym Powiatowi, które realizują zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone Powiatowi ustawami – także o kwotach wynikających z planu, o którym mowa w § 1. 

 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


